
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM III 
 
 
ZADAVATEL: Jihomoravské d ětské lé čebny, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín  
Zastoupený:  MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 
IČO:   00386766 
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„P řístavba rehabilitace Boskovice“ 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám v souladu s § 49 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) dodatečné 
informace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení pod evidenčním číslem 512620. 
 
 
Dotaz č. 1 
a) Žádáme o pohled na kuchyňskou linku T/14 nebo o fotografii.  
b) O jaký způsob elektrického polohování se jedná?  
c) Je požadovaný pojezd horních i spodních skříněk současně?  
d) Má být výškově stavitelná celá kuchyň, nebo pouze její část (příp. jaká)?  
e) Stačí pojezd pouze horních skříněk? Jaké rozmezí pojezdu (polohování) by měla kuchyňská linka 

mít? 
f) Všechny skříňky by byly uchycené ve zdi? 
g) Jakou nosnost by mělo elektrické kování mít? 
 
Odpov ěď č. 1 
Popis provedení kuchyňské linky (obrázek níže pouze ilustrativní): 
Rozměr: délka 2000 mm, výška cca 1900-2200 mm, s konstantní výškou pracovního prostoru dle 
nastavitelné výšky pracovní plochy 650 – 950 mm, hloubka skříněk cca 700 mm. 
Vybavení a uspořádání: dvě dvoukřídlé skříňky po bocích, jedna prosklená prostřed, pracovní deska, 
třízásuvkový kontejner posuvný pod deskou, dvouplotýnková varná deska, lakovaný ocelový 
jednoduchý dřez s pákovou baterií pro tělesně postižené, odsavač par, mikrovlnná trouba, lednice, 
osvětlení pracovní plochy zářivkou, polohování pomocí elektromotorů Povrchová úprava: dezén a 
kování standardní. 
Další požadavky: nosnost pracovní desky 50 kg; kotvení skříněk do stěny; ergonomický ovladač 
polohování v čele pracovní desky. 



 
 
Dotaz č. 2 
Prosím o upřesnění čísla účtu pro složení jistoty na akci „Přístavba rehabilitace Boskovice“. Účet 
uvedený v zadávací dokumentaci bankovní ústav neakceptuje. 
 
Odpov ěď č. 2 
Číslo účtu uvedené v zadávací dokumentaci je: 174-433004-664/0600. Zadavatel žádá, aby 
dodavatelé při platbě neužívali druhou pomlčku, ale číslo účtu ve znění: 174-433004664/0600. 
 
Dotaz č. 3 
Příloha D.1.1-c.3 Požadavky na technické vlastnosti použitých materiálů a výrobků – doklady a 
certifikáty pro „Okna – plastová“. Prosím o objasnění, jakým způsobem (jakými doklady) je třeba 
dokládat jednotlivé požadavky na:  
 
- splnění požadavků ČSN 730510-2 – 2012 z hlediska kritických povrchových teplot 
- nepřerušené těsnění spár 
- kotvení pozinkovanými kotvami, případně turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami 
- vnitřní žaluzie – dle výpisu 
- barva bílá 
- jednotlivé rozměry a druh skla viz výpis oken 
- pokud bude zajištěna přirozená výměna vzduchu okny musí být navržená opatření realizována tak, 
aby podstatně nezhoršovala tepelně-technické a zvukově izolační parametry oken. V případě použití 
ventilačních klapek musí být tyto umístěny mimo funkční spáru okna, rámové a křídlové profily tak, 
aby nezhoršovaly tepelně-technické a statické vlastnosti oken. 
 
Odpov ěď č. 3 
Zadavatel požaduje, aby z předložených dokladů bylo patrné, že výrobky splňují všechny zadavatelem 
požadované technické vlastnosti, neboť uvedené požadavky určují minimální standart použitých 
materiálů a jejich doložení bude součástí hodnocení uchazeče.  Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve 
své nabídce předložil doklady a certifikáty prokazující shodu dodávaných komponent ů. Z 
předložených dokumentů musí být jednoznačně patrné, který konkrétní výrobek má v úmyslu použít 
pro plnění veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 4 

 
 
Odpov ěď č. 4 
Platné je níže uvedené znění, které nově klasifikuje hodnoty součinitele U v technické specifikaci. 
 
Cihelné zdivo tl. 250 mm 
- zdivo keramické 
- pevnost v tlaku min. 10 MPa 
- rozměr prvku 375x250x238 mm 
- součinitel prostupu tepla max. 0,5 W/(m2K) 
- objemová hmotnost 660 – 700 kg/m3 
 
Cihelné zdivo tl. 300 mm 
- zdivo keramické 
- pevnost v tlaku min. 10 MPa 
- rozměr prvku 247x300x238 mm 
- součinitel prostupu tepla max. 0,7 W/(m2K) 
- objemová hmotnost 700 – 810 kg/m3. 



Zadavatel upravil v Soupise prací položky č. 41 a 42,  v souladu s informacemi uvedenými výše. 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 zákona, z důvodu úpravy zadávacích podmínek, 
prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek do 14.8.2015 do 10:00 hodin. 
 
Zadavatel p řílohou t ěchto dodate čných informací poskytuje upravený Soupis prací dle DI III, ve 
kterém jsou zapracovány výše uvedené úpravy. Uchaze či jsou povinni výše uvedené zm ěny ve 
svých nabídkách zohlednit a použít upravený Soupis prací dle DI III.  
 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 Soupis prací dle DI III 
 
 
 
V Brně dne 5.8.2015 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Alice Otáhalová 

CETKOVSKY s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 

 


		2015-08-05T16:27:33+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




